3173944
3147910
3167316
3178144
3177777
3178361
3160047
3140705
3176262
3162583
3175064

Chi risulta idoneo € ammesso a sostenere la prova orale al fine di terminare 1I’esame.

Chi risulta idoneo appena sufficiente € ammesso a sostenere la prova orale al fine di terminare 1’esame, ma
gualora la prova orale sia superata con successo il punteggio finale dell’esame non potra essere superiore ai

21/30.

RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA DI
LINGUA ARABA 1 (L11)

sostenuti il 5 giugno 2017

idoneo

idoneo appena sufficiente
idoneo appena sufficiente
idoneo

idoneo

non idoneo

idoneo appena sufficiente
idoneo

idoneo

idoneo

idoneo

Chi risulta non idoneo non € ammesso a sostenere la prova orale.

Prof. Giuliano Mion



