RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA DI LINGUA ARABA 1 (L11)

sostenuti il 5 giugno 2017

3173944	idoneo
3147910	idoneo appena sufficiente
3167316	idoneo appena sufficiente
3178144	idoneo
3177777	idoneo
3178361	non idoneo
3160047	idoneo appena sufficiente
3140705	idoneo
3176262	idoneo
3162583	idoneo
3175064	idoneo

Chi risulta idoneo è ammesso a sostenere la prova orale al fine di terminare l'esame.

Chi risulta *idoneo appena sufficiente* è ammesso a sostenere la prova orale al fine di terminare l'esame, ma qualora la prova orale sia superata con successo il punteggio finale dell'esame non potrà essere superiore ai 21/30.

Chi risulta non idoneo non è ammesso a sostenere la prova orale.

Prof. Giuliano Mion